Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.06.2019 г.                                пгт. Старая Торопа                               № 340
	О назначении должностного лица,

ответственного за реализацию государственной национальной политики на территории муниципального образования Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях выполнения пункта 5 Перечня поручений Президента Российской Федерации по межнациональным отношениям 20.07.2017 года от 20.08.2017 №Пр-171:
1. Назначить ответственным за реализацию государственной национальной политики на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области инспектора по выполнению поручений главы администрации Лузгинову М.Е.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжением оставляю за собой.

        3. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Западнодвиснкого района в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».
Глава администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва